
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/155/2013 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 5 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

)oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy Policzna 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 

fizycznych.  

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się dla obszaru sołectwa:  

1) Aleksandrówka      Hołuj Danuta  

2) Andrzejówka      Kobylska Halina  

3) Antoniówka, Franków     Wiączek Edward  

4) Biały Ług       Wróbel Janusz  

5) Bierdzież       Szewczyk Jacek  

6) Chechły       Walaszczyk Tomasz  

7) Czarnolas, Czarnolas -Kolonia    Wołyński Zbigniew  

8) Dąbrowa-Las      Miękus Teresa  

9) Florianów, Kolonia Chechelska    Baran Zenon  

10) Gródek       Sztobryn Aneta  

11) Jabłonów       Stępień Hanna  

12) Jadwinów       Wrochna Bogdan  

13) Łuczynów       Staniszewska Marzena  

                                                      
1) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567,z 

2013r. poz.153) 
2) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 152 poz.897, z 2012r. poz.951, 

z 2013r. poz.21 poz.228) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 6015



14) Ługowa Wola      Molęda Michał  

15) Patków       Sekuła Grzegorz  

16) Piątków       Kowalczyk Aleksander  

17) Policzna       Głowacki Stanisław  

18) Stanisławów      Czapla Marek  

19) Świetlikowa Wola      Gwardiak Irena  

20) Teodorów, Helenów     Seredyn Elżbieta  

21) Wilczowola      Czerski Krzysztof  

22) Władysławów      Baran Zygmunt  

23) Wojciechówka, Annów     Sadura Henryk  

24) Wólka Policka      Karaś Zbigniew  

25) Wygoda, Kuszlów      Baran Tadeusz  

26) Zawada Nowa      Piwowarska Edyta   

27) Zawada Stara      Podsiadły Sławomir 

§ 3. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

uiszczania należności przez zobowiązanych na właściwy rachunek bankowy Gminy Policzna bądź w kasie 

Urzędu Gminy .  

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy opłat.  

§ 5. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest pierwszy dzień roboczy następujący po ostatnim 

dniu, w którym zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Policzna w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wpłata powinna nastąpić.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Zenon Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6015



Uzasadnienie 

 

W wyniku zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 

z późn. zm.) na podstawie art. 6l ust. 2 Rada Gminy może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

Realizując dyspozycję zawartą w wyżej przytoczonej ustawie Rada Gminy Policzna podejmuje uchwałę 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznacza 

inkasentów oraz określa wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6015


		2013-05-29T13:06:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




